وسب Pl. **وسوب** Lignum, quod in fundo putei ponitur, ubi mobiles se efferunt arenae (quum eius ruinam metuunt). Kam. (Vocabul. Ieman. Ibn-Doraid.)

وسب Coll. Plantae, herbae. Kam. Dj.

وسب Sordes. Kam.

موسب Lana abundans aries. Kam.

ميساب Potiore sui parte maturus, de dactylis. Kam.

وسج Fut. **يسج** n. a. **يسيج** Celeriore quodam modo incessit camelus. Kam. Dj. IV Ad celerem gressum impulit camelum c. a. Kam. Dj.

وسج (seu وسج عسوج iunctim) Celeriter progrediens, de camelis. Dicitur ابل وسج عسوج Kam.

وسج Incitator gressus camelorum. Kam.

وسج (seu وسج عساج iunctim) Celeriter incedens camelus. Kam.

وسج Fut. يوسج, يوسج, يوسج n. a. Spurcus, inquinatus fuit, de panno. Kam. Dj. II Conspurcavit pannum, vestem c. a. Kam. IV Id. c. a. Kam. Dj.

V Conspurcatus fuit, de panno. Kam. Dj. VIII اتسج Conspurcatus fuit, de panno. Kam. X Id. Kam.

وسج Spurcities; Pl. وسج Sordes, inquinamentum. Gol.

وسج Spurcus. Fakih. Alcohol. p. 114.

وسج et وسادة (etiam cum و, et و. Kam.) Plur. وسد et

وسايد Cervical. Kam. Dj.; et primum Ανακλινηριον,

Accubitum lectuli formam habens, super quo interdum quietis ergo decumbitur. Gol. ان وسادك لعريض Cervical tuum utique latum est (aut multum somnum hoc denotat, aut latitudinem cervicis capitisve magnitudinem, quae est indicio incuriae). Kam.

وسد Posuit pro cervicali alicui rem c. a. p. et a. r. Kam. Dj.; Exposuit coram aliquo carnes c. a. p. et a. r. Div. Huds. IV (ut اسد) Instigavit canem in praedam c. a. can. et ب r. Kam.; Festinavit, celer fuit in incessu c. في. Kam. V Posuit sibi rem sub capite pro cervicali. Dj.; Innixus fuit cervicali. Kam.; Supposuit sibi pro cervicali Coranum c. a., quod aut neglectum notat, aut studium. Kam. X (i. q. استاسد) Incitavit. Jac. Schult.

وسط Fut. يسط n. a. وسط, وسط In medio hominum fuit seditve, penetravit in medium eorum c. a. Kam. Dj.

II n. a. توسيط Medium effecit, in medio collocavit c. a. Dj.; n. a. توسيط Per medium et in duas dis-

secuit partes c. a. r. Kam. Dj. Dicitur توسيطا. V In medio fuit, sedit c. a. Kam. Dj.; Intercessit inter disceptantes, arbiter ac mediator fuit c. بين p. Kam. Dj.; Sumsit, quod medii generis erat inter deterius et praestantius. Kam.

وسط Medium, inde القوم وسط In medio gentis, inter gentem. Kam. Dj. Tum vocis الوسط in libro Tari-

الوسط ما يقترن بقولنا لأنه حيث يقال لأنه كذا مثلا إذا قلنا العار محدث لأنه متغير فالمقارن بقولنا لأنه متغير وسط.

وسط Pl. أوساط Medius, mediocris. Kam.; Media pars rei. Kam. conf. Harir. p. 26. Nomen stellae (Alcyone). conf. Ideler Unters. p. 146. وسط دار

In media parte domus. Dj. في الوسط In medio; it. Quod medii generis est, tum Rectus, iustus, conveniens. Kam. Dj.; Exquisitus, eximius; Magnificus et opulentus. Gol. ex Mar.

وسط Medius; Porta. Kam.; Pars anterior sellae camelinae. Kam.; et gen. masc. واسط et واسط Nomen urbis, quam Hadjdjas condidit inter Cufam et Basram (ita dictae, quod inter utramque medio sita est loco). Kam.

وسط Mulctram lacte implens camela. Kam.; Quae in capite simul et dorso onus portat, et neque constringitur complicatis simul pede cubitoque neque compedibus ligatur, et Quae supra annum dies xii utero fert camela. Kam.; Domus ex pilis facta vel talis omnium minima. Kam.

وسط Medius; Mediator, intercessor inter litigantes. Kam.; Eximius genere et dignitate, summus in gente c. في. Kam. Dj.

وسط Medius digitus. الصلوة الوسطى (magna est interpretum dissensio) Media, nec longa, nec brevis precatio, aliis media, quam aliae preces duae praecedunt, duae consequuntur, aliis quaevis imperata lege, aliis matutina simul et pomeridiana, aliis matutina una cum vespertina, et sic porro. Kam.

وسط absolute Media et praestantior margarita sive baccamonilis. Kam.; Pars anterior sellae camelinae. Kam. Dj.; Mediator, intercessor; Summus regis minister (in Aegypto). De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 126 adn. ed. alt.; Causa. بواسطة Propter.

وسط Intercessio. Kam.; Mediocritas, seu mediocre quid qualitate; Munus summi regis ministri (in Aegypto). De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 126 adn. ed. alt.

وسط Dicitur وسط الماء صار Aqua lutum vicit, i. e. plus aquae, quam luti fuit. Kam.

وسط Wasethi oriundus. Inde Proverb. كانك واسطي (cuius origo in Kamuso explicata est).

وسطاني F. 8 Medius situ, intermedius. *Gol.*

أوسط Plur. أواسط Fem. وسطى Medius, medium rei.

Kam.; Terminus medius in syllogismo. *Phil.*; Praestantissimus genere c. a. *Gol.*

توسيط Species supplicii in Aegypto, quo corpus in duas partes dissecant et superiorem partem super calce viva comburunt. *De Sacy Chrest. Arab. T. I. p. 468 adn. ed. alt.*

موسط Media pars domus. *Kam.*

متوسط F. 8 Intercedens, mediator; Medius forma modove. *Gol.*; Mediocris magnitudine, *de oppido.*

وسع Fut. يوسع n. a. سعة 1) Amplus et patulus fuit, *de re.*

تيسعك Commorare in domo tua. *Kam.*; Amplexus, complexus est. *Dicitur رحمة الله كل شيء وسعت* (tum quoque cum ل vel على r. construitur). *Kam.*; n. a.

سعة Cepit, comprehendit, continere potuit locus, vas c. a. r.; 2) n. a. سعة et وسع In potestate fuit, possibilis fuit res c. a. p. *Kam. Dj.* ما أسع ذلك Non

possum hoc. *Kam.*; 3) n. a. سعة Copiam ac potestatem fecit alicui c. a. r. على p. *Kam.*; 4) Opibus polluit.